

Damasec Mine Action Systems ApS

Tempovej 27
2750 Ballerup

CVR-nr. 35 63 33 83

Årsrapport for 2022/23

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2023

Henrik Færch
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	11
Balance 30. april	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Damasec Mine Action Systems ApS
Tempovej 27
2750 Ballerup

CVR-nr.: 35 63 33 83

Regnskabsperiode: 1. maj 2022 - 30. april 2023
Stiftet: 1. januar 2014

Hjemsted: Ballerup

Direktion

Henrik Færch, direktør

Revision

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udførelse af mine – og ammunitionsrydningsprojekter globalt, med primært fokus på de nordiske lande, kontrakter med FN samt større udenlandske myndigheder/entreprenører/olie-gas selskaber.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022/23 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 2.034.922, og selskabets balance pr. 30. april 2023 udviser en egenkapital på kr. 379.413.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er ledelsens vurdering, at de opstartede projekter vedrørende minerydning i Kuwait, der er startet op i regnskabsåret og som forventes at løbe i en længere periode samt projekter der ligger i pipeline, har en så betydelig effekt på det efterfølgende driftsresultat og likviditeten i regnskabsåret 2023/2024, at selskabet vil være i stand til at betale kreditorer i takt med, at disse forfalder.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer fortsat øget aktivitet samt en styrkelse af organisationen. Ledelsen forventer en positiv driftsindtjening på det nuværende niveau for 2023/24.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		37.215.293	13.583.247
Personaleomkostninger	1	-32.458.491	-10.657.040
Resultat før af- og nedskrivninger		4.756.802	2.926.207
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-1.271.600	-372.596
Resultat før finansielle poster		3.485.202	2.553.611
Finansielle indtægter	2	903.381	47.814
Finansielle omkostninger	3	-1.675.955	-765.338
Resultat før skat		2.712.628	1.836.087
Skat af årets resultat	4	-677.706	-413.212
Årets resultat		2.034.922	1.422.875
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.034.922	1.422.875
		2.034.922	1.422.875

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.161.184	2.321.622
Materielle anlægsaktiver		<u>1.161.184</u>	<u>2.321.622</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.161.184</u>	<u>2.321.622</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.201.963	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		5.713.625	7.545.453
Andre tilgodehavender		87.907	29.898
Tilgodehavende moms og afgifter		1.112	7.411
Periodeafgrænsningsposter		1.119.225	1.021.357
Tilgodehavender		<u>9.123.832</u>	<u>8.604.119</u>
Likvide beholdninger		<u>89.326</u>	<u>98.696</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.213.158</u>	<u>8.702.815</u>
Aktiver i alt		<u>10.374.342</u>	<u>11.024.437</u>

Balance 30. april

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		299.413	-1.735.509
Egenkapital	5	379.413	-1.655.509
Hensættelse til udskudt skat		0	90.248
Hensatte forpligtelser i alt		0	90.248
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.974.895	8.498.431
Skyldigt sambeskatningsbidrag		767.954	355.014
Anden gæld		238.571	230.503
Langfristede gældsforpligtelser	6	6.981.420	9.083.948
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.438.780	1.251.956
Skyldigt sambeskatningsbidrag		355.014	1.507.440
Anden gæld		1.219.715	746.354
Kortfristede gældsforpligtelser		3.013.509	3.505.750
Gældsforpligtelser i alt		9.994.929	12.589.698
Passiver i alt		10.374.342	11.024.437
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	80.000	-1.735.509	-1.655.509
Årets resultat	0	2.034.922	2.034.922
Egenkapital 30. april 2023	80.000	299.413	379.413

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	31.333.552	9.338.727
Pensioner	543.577	530.352
Andre omkostninger til social sikring	581.362	787.961
	<u>32.458.491</u>	<u>10.657.040</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>10</u>	<u>10</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	788.061	0
Andre finansielle indtægter	0	4.386
Valutakursgevinster	115.320	43.428
	<u>903.381</u>	<u>47.814</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	193.845
Andre finansielle omkostninger	1.476.283	412.954
Valutakurstab	199.672	158.539
	<u>1.675.955</u>	<u>765.338</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	767.954	355.014
Årets udskudte skat	<u>-90.248</u>	<u>58.198</u>
	<u>677.706</u>	<u>413.212</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	1. maj 2022	30. april 2023	næste år	efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.498.431	5.974.895	0	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	355.014	767.954	0	0
Anden gæld	<u>230.503</u>	<u>238.571</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>9.083.948</u>	<u>6.981.420</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

7 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Henrik Færch Invest ApS og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser herudover.

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret skadeløsbrev (virksomhedspant) på t.kr. 2.000. Skadeløsbrevet ligger tillige til sikkerhed for Damasec Global Group ApS' mellemværende med pengeinstituttet.

Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, lager, driftsinventar og materiel og immaterielle rettigheder.

Der er til sikkerhed for alt Damasec Global Group ApS' mellemværende med Danske Bank stillet ulimiteret selvskyldnerkaution.

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser herudover.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Færch

Adm. direktør

På vegne af: selskab

Serienummer: 7f18b62c-141d-4ca7-b30a-70bc6121a78c

IP: 81.18.xxx.xxx

2023-11-16 08:45:52 UTC



Eddie Bützow Holstebro

Registreret revisor

Serienummer: cd15ef9f-2325-4c3b-ad4f-8e50eb1b93c6

IP: 89.221.xxx.xxx

2023-11-16 08:50:28 UTC



Henrik Færch

Dirigent

På vegne af: selskab

Serienummer: 7f18b62c-141d-4ca7-b30a-70bc6121a78c

IP: 81.18.xxx.xxx

2023-11-16 09:01:47 UTC



Penneo dokumentnøgle: XHTDU-I45IE-CEK16-GSUJHE-4UFPB-K5E30

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**